

DanInfo ApS

Sepstrupvej 67, Sepstrup, 8653 Them

CVR-nr. 15 70 94 80

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Susanne Mehl Bengtson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanInfo ApS
Sepstrupvej 67
Sepstrup
8653 Them

Telefon: 86869355
Telefax: 86869385
Hjemmeside: www.daninfo.dk

CVR-nr.: 15 70 94 80
Stiftet: 1. november 1991
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
24. regnskabsår

Direktion

Susanne Mehl Bengtson, Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Bankforbindelser

Nordea Bank Danmark A/S, Silkeborg afdeling, erhvervsfilial,
Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Jutlander Bank A/S, Galten afd., Søndergade 20, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af helsemesser i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.057.695	1.017.733
1 Personaleomkostninger	-804.050	-812.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.420	-52.420
Driftsresultat	201.225	152.518
Andre finansielle indtægter	3.745	6.995
Øvrige finansielle omkostninger	-1.182	-622
Resultat før skat	203.788	158.891
Skat af årets resultat	-48.874	-38.471
Årets resultat	154.914	120.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	4.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.580
Disponeret i alt	154.914	120.420

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.339	112.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.339</u>	<u>112.759</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	23.806	22.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.806</u>	<u>22.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.145</u>	<u>135.669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.542	280.406
Andre tilgodehavender	0	50.038
Tilgodehavender i alt	<u>162.542</u>	<u>330.444</u>
Likvide beholdninger	<u>874.360</u>	<u>845.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.902</u>	<u>1.175.957</u>
Aktiver i alt	<u>1.121.047</u>	<u>1.311.626</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	319.963	315.049
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>594.963</u>	<u>590.049</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.144
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.144</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	286.922	337.761
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.803	196.051
	Selskabsskat	45.013	38.684
	Anden gæld	149.346	146.937
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.084</u>	<u>719.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>526.084</u>	<u>719.433</u>
	Passiver i alt	<u>1.121.047</u>	<u>1.311.626</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	696.363	688.600
Personaleomkostninger i øvrigt	107.687	124.195
	804.050	812.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2015	577.741	37.479
Kostpris 30. april 2016	577.741	37.479
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	464.982	37.479
Årets afskrivninger	52.420	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	517.402	37.479
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	60.339	0
	30/4 2016	30/4 2015
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2015	20.099	20.099
Kostpris 30. april 2016	20.099	20.099
Opskrivninger 1. maj 2015	2.811	562
Årets opskrivninger	896	2.249
Opskrivninger 30. april 2016	3.707	2.811
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	23.806	22.910
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	315.049	344.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.914</u>	<u>-29.580</u>
	<u>319.963</u>	<u>315.049</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		